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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 85,90 m2,

Koszalin

Cena 550 000 zł

Atrakcyjna oferta!

Na sprzedaż 6 pokojowe mieszkanie z aktualną umową najmu.
W każdym pokoju możliwe jest zakwaterowanie 2 osób. Mieszkanie słoneczne, posiada dużą, w pełni wyposażoną
kuchnię, 2 łazienki oraz duży taras.
Zlokalizowane w centrum miasta, idealne pod najem pracowniczy.

Wysoka stopa zwrotu!
Aktualnie każda zakwaterowana osoba uiszcza miesięcznie kwotę 750zł czynszu najmu oraz proporcjonalnie
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opłaca dodatkowe opłaty z tytułu użytkowania nieruchomości.

Idealna lokata zaoszczędzonych pieniędzy!

Serdecznie zapraszam na prezentację!
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Symbol 412053 Cena 550 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy bank w pobliżu

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 412053

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 490 000, 00 PLN Cena za m2 6 402, 79 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 85, 90 m²

Miejscowość Koszalin Ulica ul. Dworcowa

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Liczba pokoi 6

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Taras TAK Ilość tarasów 1

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Najbliższy przystanek PKS w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


